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LRF Entreprenad 2023
I början av året delades Branschansvarig (BA) för LRF Entreprenad med LRF 
Växtodling. 50% tid var utrymmet för båda jobben av Tf Branschansvarig
Från 15 mars har Ulf J varit anställd som Branschansvarig på 75 %

Samköp har under året jobbat med att ta med medlemmarna i LRF Entreprenad i sina 
avtal. Nu på gång med kontakter med företrädare för medlemmarna

Fråga om motorredskap på EU nivå har varit ute på remiss för att få ett gemensamt 
regelverk.
Det fanns i o m det en risk och oro att det skulle ge andra körkortskrav i Sverige vilket 
jurist på LRF utrett att det inte skall vara risk för utan nuvarande regel skall gälla. Det 
framkom samtidigt att det för lastmaskiner som väger över 35 ton och går fortare än 30 
km/h alltid krävs minst B körkort 

Arbetskraft har vi fått föredragningar kring förslagen som finns och vad de kan   
innebära för olika näringar. Det har varit bra tillfällen att föra in hur det påverkar 
medlemmarna i LRF Entreprenad

Landsbygdsresurser är ett område där det varit mycket aktivt arbete. Träffar med 
företrädare för MSB och deras räddningsråd för att komma igång med jourverksamhet 
och utbildningar vid t ex bränder, översvämningar och andra händelser.

Reklamationsrådet för lantbruksmaskiner ingår i arbetsuppgifterna för BA och i det 
ämnet har det dels varit motion till LRF:s riksförbundsstämma om att se över avtal och 
det har dels rekryterats ny utredare för att utreda ärenden som kommer in.  

Stölder av GPS utrustning har varit uppe på delegationsmötena. Polisen och 
försäkringsbolag har fördragit frågan. Det har även varit uppe på TV 4s Efterlyst med 
LRF företrädare på plats.

Maskinpark 2030 var en workshop med inbjudna personer från forskning, specialister, 
maskinföretag, företrädare för medlemmarna i LRF Entreprenad, ledamot ur LRF:s 
Riksförbundsstyrelse och tjänstepersoner från LRF. Målet var att komma närmare vad 
LRF och andra organisationer behöver påverka. Det är också för att komma närmare ett 
svar på vad företag skall investera i.

Afrikansk Svinpest har påverkat Entreprenad företag (och många andra), där 
ersättningsfrågorna varit viktiga. BA var dels med i LRF:s operativa krisgrupp och även
i arbetsgruppen för ersättningar som skapades för att hanterar de problem som uppstod 
med anledning av restriktionerna.                                                                    Vänd.
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Tillväxtbolaget som kan ge riskkapital till lantbruksföretag och rådgivning vid 
utveckling har deltagit på delegationsmöte. För LRF Entreprenads del är det inte 
finansieringen som är det primära utan den möjlighet det ger för att sälja 
entreprenadtjänster och bemanning för att företagen skall kunna prioritera det primära 
arbetet i företaget

Vi har under året gått igenom Växtskyddsfrågor, LRF:S klimatarbete, LRF:s 
näringspolitiska arbete, Lantbrukets datadelning, Hur regeringsarbetet går till på 
delegationsmöten.

VGU – Vägar och gators utformning remiss från trafikverket har LRF lämnat in 
synpunkter på 

Utredning av statsbidrag till enskilda vägar har BA träffat utredaren för att lämna 
synpunkter på hur LRF ser på de olika delarna i utredningsdirektivet.

Utbildning i organisation med inriktning på motionsskrivande och 
valberedningsarbete har genomförts för Farmartjänst
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